【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                               2022年 2 月 17日

各  位

株式会社愛媛銀行と松山東雲女子大学・松山東雲短期大学との

SDGsに関する連携協力協定 調印式について

このたび、当行（頭取 西川 義教）は、松山東雲女子大学・松山東雲短期大学様と

SDGsに関する連携協力協定調印式を下記の通り実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 日時  ２０２２年２月２４日（木） １４：００～

２． 場所  松山東雲女子大学 A 館 1 階 A-1-2教室

３． 目的

愛媛銀行と松山東雲女子大学・松山東雲短期大学が、SDGsの推進を掲げ、人材育成、

産学振興、地域づくり等様々な分野において、相互に協力することで、地域及び地域産

業の振興、文化の発展等に貢献することを目的とするものです。

４． 次第

（１） 開式

（２） 挨拶    株式会社 愛媛銀行 頭取 西川 義教

       松山東雲女子大学・松山東雲短期大学 学長 高橋 圭三 様

（３） 協定書署名

（４） 記念撮影

（５） 質疑応答

（６） 閉式